
Na temelju članka 5.  Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o, 

X. Elektroničkoj sjednice održanoj 23. rujna 2022. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva 

Albanež d.o.o. donio je sljedeću 

 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJAVU NA NATJEČAJ NPOO 2021. -2026.  

 

1. Nadzorni odbor suglasan je s prijavom na natječaj „Financiranje provedbe investicijskih 

projekata koji se odnose na manje dijelove sustava javne vodoopskrbe i javne odvodnje 

otpadnih voda“ u sklopu Nacionalnog plana oporavka i otpornosti 2021.-2026.  na način 

kako je to u svom zahtjevu Ur.broj: 1942/12 od 21. rujna 2022. godine predložio direktor 

društva Albanež d.o.o. 

2. Nadzorni odbor poslovni rizik naveden u aktu iz točke 1. ove odluke smatra opravdanim. 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

Na temelju  članka 4. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na X. elektroničkoj sjednice nadzornog odbora održanoj 23. rujna 2022. godine jednoglasno je 

od strane prisutnih članova Nadzornog odbora na prijedlog Predsjednika Nadzornog odbora 

data suglasnost direktoru društva Albanež d.o.o za prijavu na Nacionalni plan oporavka i 

otpornosti 2021. – 2026. godina na način kako je navedeno u dispozitivu ove Odluke. 

 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika v.r. 

 

 

Pomer, 23. rujna 2022. 

Ur.broj: 1943-22 

 


